
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/sarovbusinessbank

АО "САРОВБИЗНЕСБАНК"
Российская Федерация
Нижегородская область
ИНН: 5254004350
Лицензия ЦБ РФ: 2048
ОГРН: 1025200001254
КПП: 525401001
Отрасль: банки
Сайт: www.sbbank.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество "САРОВБИЗНЕСБАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков (отозван)
 

Участие в рэнкингах  

167 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2021 167 —
2020 118 —
2019 93 —
2018 107 —
2017 111 —
2016 110 —
2015 129 —
2014 137 —
2013 116 —
2012 110 —
2010 132 268,70
2009 97 266 654,00
2008 119 —
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